
世帯数  前 月 中 の 人 口 移 動
総  数 男 女 純増減 自然増減 社会増減

1月 35,360   94,270   45,812   48,458   43         -1         44         
2月 35,371   94,304   45,814   48,490   34         -9         43         
3月 35,374   94,259   45,808   48,451   -45       6           -51       
4月 35,424   94,181   45,765   48,416   -78       -1         -77       
5月 35,605   94,315   45,901   48,414   134       0 134       
6月 35,631   94,308   45,911   48,397   -7         3 -10       
7月 35,648   94,314   45,910   48,404   6           14         -8         
8月 35,688   94,341   45,918   48,423   27         21         6           
9月 35,666   94,278   45,867   48,411   -63 -6         -57       
10月 35,674   94,282   45,877   48,405   4           18         -14       
11月 35,683   94,273   45,856   48,417   -9         5           -14       
12月 35,683   94,245   45,848   48,397   -28       -2         -26       

（毎月1日現在）

注：この人口と世帯数は、国勢調査（平成17年10月1日実施）の結果を基礎とし、住民基本台帳
法及び外国人登録法に基づく当該月間の移動数の報告を受け集計したものです。
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